



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	KG	8,23	8,23
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PASTEL DE CARNE FRITO COM 50 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	75,00	UN	2,38	178,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	CUCA GRANDE COM FAROFA COM NO MÍNIMO 500 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	5,00	KG	10,45	52,25
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	SACO DE PAPEL PARDOS FORMATO 30 X 13 PACT COM 500 UNIDADES	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	PCTE	19,00	19,00
	Transporte de aproximadamente 15 alunos para ensino em período	ANILSON SARETTO DE OLIVEIRA TRANSPORTES	33.344.762/0001-64	31.680,00	Km	3,73	118.166,40
	Transporte de aproximadamente 10 alunos para a Escola Nove de Junho	ANILSON SARETTO DE OLIVEIRA TRANSPORTES	33.344.762/0001-64	43.296,00	Km	4,04	174.915,84
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Respirador semi facial descartável	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	8,00	UN	0,95	7,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óculos ampla visão	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	4,00	UN	6,22	24,88
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Calçado de segurança	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	4,00	PAR	29,50	118,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AVENTAL	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	4,00	UN	5,27	21,08
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Calçado de segurança hidrofugado ou bota de PVC	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	4,00	PAR	22,00	88,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Luva látex	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	4,00	PAR	2,04	8,16
	CAMINHÃO 8X4 COM 2º EIXO DIRECIONAL, ANO E MODELO DE FABRICA	VIDECAR CAMINHÕES LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	UN	378.500,00	378.500,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	SERVIÇO DE APOIO TÉCNICO E ACOMPANHAMENTO	CETEP - FUNDAÇÃO CENTRO TECNOLÓGICO DE PRODUÇÃO I	03.124.650/0001-37	1,00	HR	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 24.000 BTU/H	VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRIC	17.417.928/0001-79	1,00	UN	2.680,00	2.680,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	Transporte rodoviário descontinuado para realização de viagens	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	90,00	Km	4,00	360,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	Transporte rodoviário descontinuado para realização de viagens	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	22,00	Km	6,05	133,10
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA -ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	80,00	80,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	190,49	190,49
	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	6,00	UN	15,00	90,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	10,00	20,00
	BETERRABA	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	40,00	KG	3,50	140,00
	IOGURTE	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	200,00	UN	5,10	1.020,00
	LINGUICINHA	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	70,00	KG	15,20	1.064,00
	LEITE UHT INTEGRAL - LITRO	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	70,00	LT	3,10	217,00
	FILE TILAPIA	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	14,00	KG	27,90	390,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	4,00	HR	29,00	116,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Prestação de serviços com caminhão 6x4 trucado com capacidade	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA	14.719.979/0001-67	400,00	HR	135,00	54.000,00
	RESERVATÓRIO 310LT	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	1,00	UN	261,40	261,40
	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
	PASSAGENS IDA E VOLTA JOAÇABA/ FLORIANÓPOLIS	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	164,175	656,70
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	232,82	232,82
	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	10,00	UN	15,00	150,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	10,00	20,00
	OXIGÊNIO MEDICINAL X7S	NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI	78.662.848/0001-73	1,00	UN	142,39	142,39
	GRAXA MPS BD 20 KG	LUBRILAGES COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	84.939.230/0001-00	2,00	UN	300,00	600,00
	ELETRODO	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	5,00	UN	26,00	130,00
	ELETRODOS	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	15,00	UN	26,00	390,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELETRODUTO RIGIDO PVC ANTI CHAMAS 3/4	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	16,00	UN	8,7271	139,63
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CURVA 90 PVC	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	2,00	UN	1,503	3,01
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA COM CAIXA 3 PINOS FIXAÇÃO PAREDE DE ALVENARIA COM UMA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	9,3089	9,31
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA LED TUBULAR 18W	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	15,00	UN	23,2722	349,08



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANALETA PARA FIO DE LUZ - 2,10 METROS C/ FITA ADESIVA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	6,012	6,01
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO SOLIDO 2,50MM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	56,00	M	1,2606	70,59
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONCERTO DE CALÇAMENTO E CALÇADAS	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	37,90	M²	23,00	871,70
GABINETE DO PREFEITO	Serviço de eletricitista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	4,00	HR	27,25	109,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviço de eletricitista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	8,00	HR	27,25	218,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEDREIRO E SERVENTE	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	3,45	HR	42,70	147,32
GABINETE DO PREFEITO	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	145,00	Km	6,05	877,25
	ALMOÇO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	29,00	29,00
	ALMOÇO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	2,00	UN	29,00	58,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	10,00	10,00
	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	3,00	UN	15,00	45,00
	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,444	KG	22,95	10,19
	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,256	KG	1,99	2,50
	PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA - PACOTE COM 180GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PCTE	4,99	4,99
	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,99	4,99
	QUEIJO FATIADO TIROL	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	11,99	11,99
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,34	KG	8,49	2,89
	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,99	5,99
	GAS GLP LP 45KG	Base - Gás Regional Ltda	06.983.577/0001-47	1,00	UN	290,00	290,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TECNITEL - COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELEC.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	329,00	329,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	GIOVANI POSSAMAI	05.755.027/0001-08	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RADIO CONCORDIA FM LTDA	80.734.544/0001-16	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RADIO TRANSOESTE LTDA	83.688.457/0001-68	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RADIO LIDER DO VALE LTDA	83.513.010/0001-58	1,00	UN	800,00	800,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SIMPATIA FM LTDA	03.818.131/0001-79	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Concreto usinado bombeável. Classe de resistência C30, com b	BASEMIX CONCRETO USINADO E ARGAMASSAS LTDA	28.070.926/0001-72	4,50	M3	359,2952	1.616,83
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,794	KG	1,99	1,58
	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,99	4,99
	QUEIJO FATIADO TIROL	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	11,99	11,99
	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,42	KG	22,95	9,64



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,342	KG	8,49	2,90
	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,99	5,99
	PRESUNTO FATIADO 200g	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,99	4,99
	ASSINATURA DE JORNAL	JORNAL EXPRESSO- LUCIANO JUSTI - ME	10.445.564/0001-91	2,00	UN	150,00	300,00
	ASSINATURA DE JORNAL	JORNAL EXPRESSO- LUCIANO JUSTI - ME	10.445.564/0001-91	3,00	UN	150,00	450,00
	ASSINATURA DE JORNAL	JORNAL EXPRESSO- LUCIANO JUSTI - ME	10.445.564/0001-91	4,00	UN	150,00	600,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	NC COMUNICAÇÕES S/A	79.227.963/0001-82	1,00	UN	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PEDRISCO - Mº	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	5,00	M3	79,6362	398,18
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAMÃO FORMOSA: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem bati	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	50,00	KG	3,87	193,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LARANJA, madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	30,00	KG	2,47	74,10
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	60,00	KG	4,95	297,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELÃO - Selecionado, de cor amarela, frutos de boa qualida	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	15,00	KG	4,45	66,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALHO: de 1ª qualidade, fresco, não deverá apresentar proble	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	5,00	KG	19,95	99,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMATE LONGA VIDA: de 1ª qualidade, tamanho médio, cor e	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	15,00	KG	2,98	44,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	100,00	KG	1,65	165,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABACAXI PÉROLA: de 1ª qualidade, tamanho grande, cor e fo	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	8,00	UN	5,24	41,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARACUJÁ: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem partes e	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	4,00	KG	7,88	31,52
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABOBRINHA VERDE: tamanho pequeno, de 1ª qualidade, sem dan	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	1,00	KG	2,55	2,55
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÉRA WILLIAMS: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem batida	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	4,00	KG	7,68	30,72
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	55,00	KG	1,65	90,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGA: de 1ª qualidade, tamanho grande, com polpa intacta	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	15,00	KG	3,68	55,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAMÃO FORMOSA: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem bati	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	20,00	KG	3,87	77,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMATE LONGA VIDA: de 1ª qualidade, tamanho médio, cor e	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	4,00	KG	2,98	11,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELÃO - Selecionado, de cor amarela, frutos de boa qualida	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	15,00	KG	4,45	66,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABACAXI PÉROLA: de 1ª qualidade, tamanho grande, cor e fo	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	5,00	UN	5,24	26,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABACATE: de 1ª qualidade, tamanho médio, cor e formação	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	5,00	KG	5,10	25,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	30,00	KG	4,95	148,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	6,00	HR	29,00	174,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	AÇÚCAR REFINADO ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PROCEDÊNCIA	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	2,00	UN	9,92	19,84
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	8,00	UN	5,91	47,28
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	CHÁ FLORES E FRUTAS 30 GRS CX 15 SAQUINHOS	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	7,94	79,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	CAFE SOLÚVEL GRANULADO, grãos selecionados, torrados em s	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	4,00	UN	8,94	35,76
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	COPO DE ISOPOR TIRAS COM 25 UNIDADES DE 180 ML	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	4,00	PCTE	5,94	23,76
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	ERVA-MATE DE 1 KG	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	3,00	PCTE	9,47	28,41
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	BALAS SABORES DIVERSOS - PCTE 250 GR	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	8,00	PCTE	2,91	23,28
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	LEITE UHT INTEGRAL, em embalagem Tetra Pak, 01 litro, 12 lit	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	CX	33,99	33,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	ESFIRA DE CARNE E FRANGO COM 50 GR CADA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	125,00	UN	1,89	236,25
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GROFADO - FARDO 16 PACOTES	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCTE	35,99	71,98
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	FRC	0,79	3,95
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, PARA UT	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	2,19	4,38
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCTE	1,05	4,20
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCTE	7,75	38,75
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	LIMPA VIDRO. LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	4,29	8,58
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	2,49	9,96
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 46º INPM, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	LT	2,80	11,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Impressão de folder formato 30x21, 2 vincos, 3 dobras, impre	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	3.000,00	UN	0,9998	2.999,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	1,50	HR	29,00	43,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	3,00	HR	29,00	87,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de eletricista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	4,05	HR	27,25	110,36
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de eletricista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	4,05	HR	27,25	110,36



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, sem gás, acondicionada em gar	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, sem gás, acondicionada em gar	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	11,50	11,50
	REFEIÇÃO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	REFEIÇÃO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	GAS DE COZINHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	6,99	6,99
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,99	5,99
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BIFE BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,402	KG	20,99	29,43
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ÓLEO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	LT	3,69	3,69
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,647	KG	8,49	5,49
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,99	4,99
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,178	KG	1,99	2,34
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SAL	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,89	4,89
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BOLACHA DE MANTEIGA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	7,99	7,99
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	11,99	11,99
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REFEIÇÃO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LOCAÇÃO DE AREA URBANA	LUCI LARA LUCIAN	594.850.279-15	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MARMITEX	DOMINGOS SIGNORI LANCHERIA	00.312.225/0001-83	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,188	KG	1,99	2,36
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SUCO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,49	3,49
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,462	KG	8,49	3,92
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,99	4,99
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	11,99	11,99
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BIFE BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,925	KG	20,99	19,42
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BOLO DE BAUNILHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REFEIÇÃO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TAXA ART	CREA - SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	85,96	85,96
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SERVIÇO	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	1,00	UN	900,00	900,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte rodoviário descontinuado para realizaçã	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	156,00	Km	4,00	624,00
	ABOBORA (TIPO CABOTIA), de boa qualidade, madura, sem ferime	ANA BARKI	671.028.329-15	10,00	KG	3,25	32,50
	BRÓCOLIS	ANA BARKI	671.028.329-15	50,00	KG	4,15	207,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COUVE FLOR	ANA BARKI	671.028.329-15	30,00	KG	4,90	147,00
	BATATA INGLESA	ANA BARKI	671.028.329-15	45,00	KG	4,30	193,50
	COUVE	ANA BARKI	671.028.329-15	10,00	KG	5,10	51,00
	REPOLHO	ANA BARKI	671.028.329-15	28,00	UN	3,00	84,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MARMITEX	DOMINGOS SIGNORI LANCHERIA	00.312.225/0001-83	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GAS P45 KG	GASTROL GAS COMERCIO E TRANSPORTES ROSSI LTDA ME	78.842.085/0001-42	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CURSO DE CAPACITAÇÃO	FUNOESC - FUND. UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CAT	84.592.369/0001-20	2,00	UN	732,00	1.464,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE	JOSE ALBINO KUNZLER	812.109.659-68	16,00	MÇ	13,65	218,40
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	ALFACE	JOSE ALBINO KUNZLER	812.109.659-68	60,00	UN	5,80	348,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	AIPIM	VALDEMAR ROVER	346.109.799-34	45,00	UN	5,85	263,25
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	CANJUIQUINHA DE MILHO (QUIRERA) - Embalagem: deve estar inta	JULIANO GOMES	060.753.029-48	10,00	PCTE	3,50	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE FUBÁ PC 1KG	JULIANO GOMES	060.753.029-48	60,00	KG	2,55	153,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	MORANGO	ITACIR MASSAROLO	636.184.359-91	90,00	KG	16,80	1.512,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	VERGAMOTA (POCAM)	ITACIR MASSAROLO	636.184.359-91	250,00	KG	3,30	825,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	BATATA SALSA TIPO MANDIOQUINHA: de 1ª qualidade tamanho médi	AMADOR GONÇALVES DE SOUZA	016.764.289-84	27,00	KG	7,10	191,70
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	CENOURA	AMADOR GONÇALVES DE SOUZA	016.764.289-84	50,00	KG	3,70	185,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	FEIJAO	AMADOR GONÇALVES DE SOUZA	016.764.289-84	50,00	KG	6,25	312,50
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	QUEIJO COLONIAL	DONATO FURTUNATI	358.143.570-53	50,00	KG	26,30	1.315,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	24,00	KG	10,80	259,20
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	BOLACHA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	30,00	UN	18,65	559,50
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	MASSA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	12,00	KG	23,60	283,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II 32 SACO 50 KG	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	2,00	UN	27,799	55,60
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	RECAPAGEM DE PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO	Daniel Carlos Gris	07.742.583/0001-75	4,00	UN	578,00	2.312,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RECAPAGEM DE PNEU 185 R-14	Daniel Carlos Gris	07.742.583/0001-75	4,00	UN	187,00	748,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	RECAPAGEM DE PNEU 900/20 BORRACHUDO	GRANDO PNEUS LTDA	03.562.696/0001-38	2,00	UN	529,00	1.058,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RECAPAGEM DE PNEU 900/20 BARRACHUDO	GRANDO PNEUS LTDA	03.562.696/0001-38	11,00	UN	529,00	5.819,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Pneu 19.5L24	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	2,00	UN	2.051,00	4.102,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PNEU 900X20, LISO, C/ 14 LONAS	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	2,00	UN	1.135,00	2.270,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	ALFACE	GEORGEO ALMEIDA ME	08.195.807/0001-39	60,00	UN	5,80	348,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE	GEORGEO ALMEIDA ME	08.195.807/0001-39	16,00	MÇ	13,65	218,40
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	AIPIM	VALDEMAR ROVER	346.109.799-34	45,00	UN	5,85	263,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	2.223,66	2.223,66
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MARMITEX	DOMINGOS SIGNORI LANCHERIA	00.312.225/0001-83	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BOLACHA 01 KG SABORES DIVERSOS	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PCT	5,95	11,90
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BOLACHA	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,98	7,98
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BANANA	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	2,08	3,74
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAES	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,90	KG	7,95	15,11
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PRESUNTO	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	6,98	13,96
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SUCO	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	0,99	2,97
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	LARANJA	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,879	KG	3,9862	7,49
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	MAÇÃ	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,50	KG	5,94	8,91
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	QUEIJO	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,98	11,96
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ÓLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	4,00	LT	48,90	195,60
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SERVIÇO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	181,50	181,50
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEÇAS VEÍCULOS	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	415,93	415,93
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cartão do usuário, formato fechado 8x10cm, aberto 8x20cm, im	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	4.500,00	UN	0,2588	1.164,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cartão de controle de anticoncepcional, formato 8,5x6cm, imp	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	1.000,00	UN	0,2289	228,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Folder cartão da gestante, formato fechado 10x21cm, aberto 3	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	200,00	UN	5,4747	1.094,94
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Impressão de flyer 10x15, impressão 4x4 cores, papel couchê	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	1.500,00	UN	0,2599	389,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	Transporte rodoviário descontinuado para realizaçã	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	100,00	Km	4,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	Transporte rodoviário descontinuado para realizaçã	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	22,00	Km	4,00	88,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	Concreto usinado bombeável. Classe de resistência C25, com b	BASEMIX CONCRETO USINADO E ARGAMASSAS LTDA	28.070.926/0001-72	6,50	M3	429,1581	2.789,53
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5)	G&D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA LTDA EPP	07.174.722/0001-01	64,23	KG	10,50	674,42
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	22,00	Km	6,05	133,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RADIO VIDEIRA LTDA	86.550.662/0001-50	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	KINTECHNIK SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	08.791.570/0001-59	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEÇA	KINTECHNIK SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	08.791.570/0001-59	1,00	UN	265,00	265,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEÇA	KINTECHNIK SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	08.791.570/0001-59	1,00	UN	280,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	COUVE	ANA BARKI	671.028.329-15	10,00	KG	5,10	51,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	ABOBORA (TIPO CABOTIA), de boa qualidade, madura, sem ferime	ANA BARKI	671.028.329-15	10,00	KG	3,25	32,50
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	BATATA INGLESIA	ANA BARKI	671.028.329-15	35,00	KG	4,30	150,50
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	BRÓCOLIS	ANA BARKI	671.028.329-15	50,00	KG	4,15	207,50
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR	ANA BARKI	671.028.329-15	30,00	KG	4,40	132,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	REPOLHO	ANA BARKI	671.028.329-15	28,00	UN	3,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	CEBOLA	CELITO GIARETTA	181.993.649-04	60,00	KG	4,65	279,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	REPOLHO	CELITO GIARETTA	181.993.649-04	70,00	UN	2,45	171,50
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	DOCE DE FRUTAS	ADRIANE DE OLIVEIRA TONIAL	015.980.199-02	15,00	KG	18,00	270,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA - SABORES DIVERSOS	ADRIANE DE OLIVEIRA TONIAL	015.980.199-02	25,00	KG	18,65	466,25
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	ANHOLINI	ADRIANE DE OLIVEIRA TONIAL	015.980.199-02	30,00	KG	23,60	708,00
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO	ADRIANE DE OLIVEIRA TONIAL	015.980.199-02	25,00	KG	10,80	270,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO	ALVADIR OLDONI	093.921.499-72	15,00	KG	13,50	202,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLO SIMPLES	ALVADIR OLDONI	093.921.499-72	15,00	KG	14,90	223,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OVOS DE GALINHA	CLACIR SALVADOR MASSAROLO	560.167.519-87	40,00	DZ	5,50	220,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	MARMITEX	DOMINGOS SIGNORI LANCHERIA	00.312.225/0001-83	9,00	UN	15,00	135,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de plotagem em veículos, com adesivo em vinil de 0,0	REGINA MARIA BRUGNAROTTO 63727498900	21.994.855/0001-55	55,00	M²	85,00	4.675,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LENTILHA, constituídos de grãos inteiros, isento de suji	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	18,00	PCTE	5,49	98,82
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO DE SOJA, LITRO COM 900ML, de primeira qualidade, 100%	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	90,00	UN	3,38	304,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO MARIA SABOR CHOCOLATE: produto acondicionado em	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	80,00	PCTE	3,76	300,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ: produto acondicionado em embalagem	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	12,00	UN	4,78	57,36
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REQUEIJÃO CREMOSO. Tradicional. Sem adição de amido e gor	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	26,00	UN	5,48	142,48
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAL REFINADO - IODADO DE 1	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	24,00	PCTE	1,39	33,36
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACUCAR CRISTAL de primeira qualidade, procedência nacion	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	36,00	PCTE	9,49	341,64
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMIDO DE MILHO acondicionado em embalagem plástica atóxi	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	16,00	PCTE	4,98	79,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO POLVILHO. isento de glúten, formato tipo argola,	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	100,00	PCTE	3,94	394,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CEREAL MATINAL - Sabor natural milho. Apresentando-se como	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	20,00	PCTE	10,99	219,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VINAGRE DE MACA, acondicionado em embalagem plástica, res	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	UN	2,89	28,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE DE FRANGO (FILÉ) apresentar-se congeladas, livre de p	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	80,00	KG	9,49	759,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE DE LEITE, composição: leite e/ou leite em pó integra	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	16,00	UN	8,47	135,52
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POLVILHO DOCE/AZEDO: o produto não deve apresentar umidade	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	12,00	KG	2,97	35,64
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA COM OVOS - CABELO DE ANJO, LETRINHAS E CONCHINHA, is	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	32,00	PCTE	2,99	95,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LEITE DE VACA EM PÔ PASTEURIZADO, embalagem de 400g. In	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	340,00	PCTE	7,89	2.682,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO isentos de peles e sement	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	100,00	UN	1,89	189,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLORAU EM PÔ FINO, homogêneo, obtido de frutos maduros	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	PCTE	5,78	57,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE COXA INTERFOLHADA), aprese	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	200,00	KG	5,47	1.094,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANJIQUEINHA DE MILHO (QUIRERA) - Embalagem: deve estar inta	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	24,00	PCTE	1,76	42,24
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE (SEM LACTOSE) - Nenhum ingrediente poderá co	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	PCTE	5,99	59,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROZ TIPO PARBOILIZADO tipo 1, longo fino, constituído	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	PCTE	9,99	399,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA, (resfriada em embalagens d	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	140,00	KG	16,94	2.371,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DE LEITE: produto acondicionado em pacotes de 370	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	50,00	PCTE	3,25	162,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CRAVO DA INDIA embalagem de 10g. Validade mínima de 6 me	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	1,45	5,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVILHA VERDE CONGELADA - Características: sabor, aroma	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	12,00	PCTE	4,76	57,12
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE SUÍNA, fresca (pernil sem osso), isenta de aditivos	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	70,00	KG	6,42	449,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO SALGADO INTEGRAL - produzido a partir de matéria	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	24,00	PCTE	4,23	101,52
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROZ QUEBRADINHO, isento de sujidades, materiais estra	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	PCTE	1,64	6,56
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - De primeira qualidade, gros	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	6,00	PCTE	4,85	29,10
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACHOCOLATADO EM PÓ, em latas de 400 gramas. Ingredientes: Aç	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	40,00	LAT	4,75	190,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAFE SOLÚVEL GRANULADO, grãos selecionados, torrados em s	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	12,00	UN	8,46	101,52
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAO FRANCES, de boa qualidade, macio e fresc	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	52,00	KG	7,48	388,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ORÉGANO: produto acondicionado em embalagens plásticas inta	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	PCTE	4,66	9,32
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA COM OVOS - FARFALLE E ESPAGUETTI, isento de sujidade	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	PCTE	2,65	79,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARGARINA, com 50 a 80% de lipídios, aspecto, cheiro, sab	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	24,00	UN	3,58	85,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAGU, contendo fécula de batata, isento de sujidades, odor	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	40,00	PCTE	5,99	239,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA PARA LASANHA. Seca. Ingredientes: sêmola de trigo en	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	50,00	UN	4,98	249,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MILHO VERDE CONGELADO - Características: sabor, aroma e	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	16,00	PCTE	4,98	79,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LEITE UHT SEMIDESNATADO - ZERO LACTOSE, para dietas com	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	LT	3,28	98,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TRADICIONAL TIPO I: Enriquecid	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	20,00	PCTE	8,47	169,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRANOLA: composta de cereais adoçados contendo frutas sec	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	20,00	KG	12,43	248,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESSÊNCIA DE BAUNILHA 30 ml contendo identificação do pro	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	5,97	23,88
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHÁ acondicionado em envelope individual, tipo sache,	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	44,00	CX	2,65	116,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAO - FATIADO, acondicionado em embalagem plástica atóxic	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	40,00	PCTE	4,98	199,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE SUÍNA - COSTELINHA: A carne deve ser de boa qualida	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	40,00	KG	7,93	317,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANELA EM RAMA. Produto íntegro, com características adequa	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	1,35	5,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA DE 1a, COXÃO MOLE EM CUBOS, sem osso, e nervos	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	120,00	KG	18,90	2.268,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA: rosquinhas nos sabores milh	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	80,00	PCTE	3,48	278,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, sem gás, acondicionada em gar	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Luvas de vinil transparentes (descartáveis) tamanho médio ca	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	20,00	40,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Plástico para forração de mesa, branco leitoso kg	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	30,00	KG	8,50	255,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Guardanapo com 30 x 30 cm pacote com 50 unidades	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	32,00	PCTE	1,70	54,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOUCA DESCARTÁVEL - PCTE C/ 100 UNID	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	12,00	12,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PACOTE C/ 2 ROLOS (PARA COZINHA) CO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	PCTE	3,20	12,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prato descartável 26 cm - pacote com 10 unidades	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	160,00	PCTE	2,55	408,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	MARMITEX	DOMINGOS SIGNORI LANCHERIA	00.312.225/0001-83	5,00	UN	15,00	75,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	190,49	190,49
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	190,49	190,49
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS-1, MACHO/FEMEA, DN 400	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	10,00	UN	33,80	338,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Serviço de coleta, transporte e destinação do lodo sépt	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA	00.553.801/0001-84	10,00	M3	230,00	2.300,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	3,50	HR	29,00	101,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PEDREIRO E SERVENTE	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	16,00	HR	42,70	683,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	baterias	RICARDO CAVALLI JUNIOR 06492895959	26.328.262/0001-73	4,00	UN	119,90	479,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEÇA	RICARDO CAVALLI JUNIOR 06492895959	26.328.262/0001-73	1,00	UN	57,00	57,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	MARMITEX	DOMINGOS SIGNORI LANCHERIA ME	00.312.225/0001-83	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEDRA BRITADA Nº 4 (50 A 76MM)	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	30,00	M3	63,0033	1.890,10
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Desobstrução de redes de esgoto e drenagem pluvial com hidro	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA	00.553.801/0001-84	3,50	HR	440,00	1.540,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	IOGURTE ZERO LACTOSE, para dietas com restrição de lactos	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	20,00	UN	6,98	139,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	CUCA GRANDE COM FAROFA COM NO MÍNIMO 500 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	3,00	KG	10,45	31,35
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PASTEL DE CARNE FRITO COM 50 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	110,00	UN	2,38	261,80
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	2,90	11,60
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,90	14,50
	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL , CORPO PLASTICO CRISTAL TRANSPARE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	47,00	47,00
	GLITER BROCAL - FRASCO 3 GRAMAS DOURADO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	UN	2,05	16,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GLITER BROCAL - FRASCO 3 GRAMAS DOURADO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,05	10,25
	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL , CORPO PLASTICO CRISTAL TRANSPARE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	47,00	47,00
	GIZ DE CERA COM 12 CORES VIVAS E VIBRANTES, COM NO MÍNIMO 31	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	20,00	CX	6,99	139,80
	CANETA DESTACA TEXTO AZUL CX C/ 12 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	CX	20,00	20,00
	GELECA: COMPOSIÇÃO MÍNIMA, ÁGUA GLICERINA, ESPESSANTES, CONS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	CX	50,00	500,00
	CANETA DESTACA TEXTO AZUL CX C/ 12 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	CX	20,00	20,00
	CANETA DESTACA TEXTO AZUL CX C/ 12 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	CX	20,00	60,00
	FOLHAS DE EVA POÁ (CORES DIVERSAS)	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,80	18,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60x40cm COR DA PELE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	CANETA DESTACA TEXTO AZUL CX C/ 12 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	CX	20,00	20,00
	CALCULADORA ESCOLAR, VISOR LCD, 12 DÍGITOS, LÓGICA ALGÉBRICA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	4,00	UN	28,00	112,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60X40CM COM GLITER PRATA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	5,95	17,85
	CALCULADORA ESCOLAR, VISOR LCD, 12 DÍGITOS, LÓGICA ALGÉBRICA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	28,00	56,00
	CALCULADORA CIENTIFICA PESSOAL 8 DÍGITOS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	31,80	318,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60x40cm CINTILANTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	30,00	UN	5,95	178,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60x40cm CINTILANTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,95	59,50
	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSP. MOD. CONTAINER 50	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	74,00	74,00
	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSP. MOD. CONTAINER 50	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	74,00	74,00
	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSP. MOD. CONTAINER 30 LT.	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	54,00	54,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	1,75	35,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM LILÁS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	1,75	3,50
	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSP. MOD. CONTAINER 30 LT.	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	54,00	54,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM LILÁS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	1,75	35,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM LILÁS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSP. MOD. CONTAINER 30 LT.	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	54,00	54,00
	CAIXA COM 12 LÁPIS DE COR + 2 LÁPIS PRETO + 1 BORRACHA + 1 A	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	CX	14,00	70,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	40,00	UN	5,90	236,00
	CAIXA COM 12 LÁPIS DE COR + 2 LÁPIS PRETO + 1 BORRACHA + 1 A	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	CX	14,00	140,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	5,90	118,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,90	59,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,90	59,00
	CAIXA COM 12 LÁPIS DE COR + 2 LÁPIS PRETO + 1 BORRACHA + 1 A	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	100,00	CX	14,00	1.400,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER DOURADO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	5,90	118,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER DOURADO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	5,90	118,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,90	59,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,90	59,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM AZUL CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	CADERNO GRANDE - 200 FOLHAS- TIPO UNIVERSITARIO - CAPA DURA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	16,70	334,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM AZUL CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 PRATEADOS CAIXA C/ 5000	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	4,40	8,80
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	1,75	35,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - LARANJA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - LARANJA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	CADERNO BROCHURA 1/4 COSTURADO 96 FOLHAS. CAPA E CONTRA CAPA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	728,00	728,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - BRANCO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - AMARELO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	CADERNO BROCHURA C/ 60 FOLHAS CX C/200 UN	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	396,50	396,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - AMARELO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	BORRACHA ESCOLAR BRANCA, MACIA, ATÓXICA, Nº40, TAMANHO MÍNIM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	CX	19,90	119,40
	VERNIZ SPRAY - 360 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	12,00	UN	28,85	346,20
	FOLHAS DE EVA FELPUDAS 45x60cm (CORES DIVERSAS)	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	6,00	60,00
	TRENA 5 M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	38,95	38,95
	TRANSFERIDOR DE ÂNGULO 360 GRAUS EM ACRÍLICO 3MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	25,00	UN	1,79	44,75
	FOLHAS DE EVA ESTAMPADAS 60 X 40 CM - FLORES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,90	59,00
	BORRACHA ESCOLAR BRANCA, MACIA, ATÓXICA, Nº40, TAMANHO MÍNIM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	CX	19,90	99,50
	BORRACHA ESCOLAR BRANCA, MACIA, ATÓXICA, Nº40, TAMANHO MÍNIM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	19,90	39,80
	FOLHAS DE EVA ESTAMPADAS 60 X 40 CM - BOLINHAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,95	49,50
	BORRACHA ESCOLAR BRANCA, MACIA, ATÓXICA, Nº40, TAMANHO MÍNIM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	CX	19,90	159,20
	Bomba manual para encher balões	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	20,40	40,80
	TNT - ROLO C/ 50M LARG. 1,40M COR LILAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	66,60	66,60
	FOLHA DE PAPEL OUTDOOR - PAPEL SULFITE 75x110cm, 120g POR FO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	PCTE	212,00	424,00
	BOLA DE ISOPOR COM 35 MM PACOTE COM 06 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	PCT	5,00	10,00
	BOLA DE ISOPOR COM 35 MM PACOTE COM 06 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	PCT	5,00	25,00
	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	BOLA DE ISOPOR COM 25 MM PACOTE COM 10 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	PCT	5,00	10,00
	BOLA DE ISOPOR COM 25 MM PACOTE COM 10 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	PCT	5,00	15,00
	TINTA DE TECIDO TUBO COM 250ML COR AZUL ESCURO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	TINTA DE TECIDO TUBO COM 250ML COR AZUL ESCURO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM AZUL ESCURO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	BOLA DE ISOPOR 75 MM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,02	20,40
	BOLA DE ISOPOR 50 MM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	0,70	14,00
	FITILHO ROLO COM 50M COR BRANCA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	3,95	15,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOLA DE ISOPOR 150MM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	3,50	70,00
	BOLA DE ISOPOR 100MM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	2,20	44,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR BRANCA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	4,00	UN	12,40	49,60
	FITILHO ROLO C/50 M - VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	3,95	11,85
	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PROFISSIONAL (GROSSO) KG	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	KG	28,00	56,00
	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PROFISSIONAL (GROSSO) KG	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	15,00	KG	28,00	420,00
	FITILHO ROLO C/50 M - AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	3,95	7,90
	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PROFISSIONAL (GROSSO) KG	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	KG	28,00	56,00
	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PROFISSIONAL (GROSSO) KG	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	KG	28,00	28,00
	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	16,40	164,00
	SOLVENTE LATA DE 1 LITRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	LAT	29,40	58,80
	SOLVENTE LATA DE 1 LITRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	LAT	29,40	29,40
	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	20,00	UN	16,40	328,00
	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PROFISSIONAL (GROSSO) KG	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	KG	28,00	28,00
	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PROFISSIONAL (GROSSO) KG	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	KG	28,00	84,00
	FITA CETIM 7 MM LARGURA ROLO COM 10M COR ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	RLO	5,45	32,70
	BARBANTE N°8 ROLO COM 800 GR COR VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	18,99	37,98
	BARBANTE N°8 ROLO COM 800 GR COR VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	18,99	18,99
	PURPURINA - TUBO COM 3 GRAMAS-DOURADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,23	42,30
	PURPURINA - TUBO COM 3 GRAMAS-DOURADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	4,23	84,60
	FITA CETIM 10MM LARGURA, ROLO COM 10M (CORES: VERDE, VERMELH	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	6,95	13,90
	BARBANTE N°8 ROLO COM 800 GR COR VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	18,99	18,99
	FITA CETIM 10MM LARGURA, ROLO COM 10M (CORES: VERDE, VERMELH	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	6,95	69,50
	FITA CETIM 10 MM LARGURA ROLO COM 10M COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	RLO	6,95	41,70
	BARBANTE N°6 ROLO COM 800G COR CRU	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	15,99	31,98



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA CETIM 7 MM LARGURA ROLO COM 10M COR BRANCA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	5,45	10,90
	FITA CETIM 7 MM LARGURA ROLO COM 10M COR BRANCA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	RLO	5,45	32,70
	FITA CETIM 7 MM LARGURA ROLO COM 10M COR ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	5,45	10,90
	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 31CM DE COMPRIMENTO, GRADUAD	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	2,05	102,50
	FITA CETIM 7 MM LARGURA ROLO COM 10M COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	5,45	10,90
	FITA CETIM 7 MM LARGURA ROLO COM 10M COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	RLO	5,45	32,70
	FITA CETIM 7MM LARGURA, ROLO COM 10M (CORES: VERDE, VERMELHO)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,45	54,50
	FITA CETIM 10 MM LARGURA ROLO COM 10M COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	6,95	13,90
	SOLVENTE LATA DE 1 LITRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	LAT	29,40	88,20
	FITA DUPLA FACE, COMPOSIÇÃO MASSA ACRÍLICA, TRANSPARENTE DE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	9,00	45,00
	FITA NATALINA COM DETALHES EM DOURADO LARGURA 5,5cm CORES VA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	14,00	140,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR ALARANJADA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	FITILHO ROLO C/50 M - AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	3,95	11,85
	FITILHO ROLO C/50 M - AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	3,95	11,85
	FITILHO ROLO C/50 M - AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	3,95	7,90
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR OCRE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	FITILHO ROLO C/50 M - VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	3,95	11,85
	FITILHO ROLO C/50 M - VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	3,95	7,90
	FITILHO ROLO COM 50M COR BRANCA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	3,95	7,90
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR VERDE FOLHA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	FITILHO ROLO COM 50M COR BRANCA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	3,95	11,85
	FITILHO ROLO COM 50M COR BRANCA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	3,95	7,90
	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM AZUL ESCURO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	PRANCHETA EM ACRILICO TRANSPARENTE TAMANHO OFICIO A4	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	UN	11,50	34,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM PRETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM PRETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM PRETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	40,00	UN	1,75	70,00
	TINTA GUACHE DE 15ML CADA FRASCO. CX COM 12 UNIDADES CORES D	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	CX	8,95	89,50
	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FOLHA DE EVA MINI LISTRAS DELICADO - MARROM/ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,35	53,50
	FOLHA DE EVA MINI LISTRAS DELICADO - MARROM/ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,35	53,50
	TNT - ROLO C/ 50M LARG. 1,40M COR LILAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	66,60	133,20
	FOLHA DE PAPEL OUTDOOR - PAPEL SULFITE 75x110cm, 120g POR FO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	PCTE	212,00	2.120,00
	FOLHAS DE EVA 60 X 40 CM BICHINHOS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,95	49,50
	FOLHAS DE EVA 60 X 40 CM BICHINHOS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,95	49,50
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. BRANCO GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	66,60	133,20
	FOLHAS DE EVA ESTAMPADAS 60 X 40 CM - BOLINHAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,95	49,50
	FOLHAS DE EVA ESTAMPADAS 60 X 40 CM - BOLINHAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,95	49,50
	FOLHAS DE EVA ESTAMPADAS 60 X 40 CM - FLORES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,90	59,00
	FITA CETIM 10 MM LARGURA ROLO COM 10M COR ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	RLO	6,95	41,70
	VERNIZ SPRAY - 360 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	28,85	86,55
	FOLHAS DE EVA FELPUDAS 45x60cm (CORES DIVERSAS)	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	6,00	60,00
	FOLHAS DE EVA FELPUDAS 45x60cm (CORES DIVERSAS)	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	6,00	60,00
	BARBANTE N°6 ROLO COM 800G COR CRU	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	15,99	15,99
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - AMARELO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	CADERNO BROCHURA C/ 60 FOLHAS CX C/200 UN	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	396,50	396,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - BRANCO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FITA CETIM 10 MM LARGURA ROLO COM 10M COR ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	6,95	13,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 50m	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	3,35	33,50
	CADERNO BROCHURA 1/4 COSTURADO 96 FOLHAS. CAPA E CONTRA CAPA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	728,00	728,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - LARANJA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	1,75	35,00
	BARBANTE N°6 ROLO COM 800G COR CRU	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	15,99	15,99
	CADERNO DE CALIGRAFIA 140X202MM 40 FOLHAS CAIXA C/ 200 UN	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	609,00	609,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM - VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	1,75	87,50
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 50m	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	3,35	167,50
	PLASTICO AUTO ADESIVO ROLO COM 25M COM ESTAMPAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	174,50	174,50
	CADERNO GRANDE - 200 FOLHAS- TIPO UNIVERSITARIO - CAPA DURA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	16,70	83,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,90	59,00
	PLASTICO AUTO ADESIVO ROLO COM 25M COM ESTAMPAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	174,50	349,00
	CADERNO QUADRICULADO BROCHURA 1/1 COM 48 FOLHAS	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	80,00	UN	1,98	158,40
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 50m	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	3,35	67,00
	CAIXA COM 12 LÁPIS DE COR + 2 LÁPIS PRETO + 1 BORRACHA + 1 A	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	100,00	CX	14,00	1.400,00
	BARBANTE N°6 ROLO COM 800G COR CRU	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	15,99	31,98
	FITA ADESIVA MOTIVOS E CORES DA PÁTRIA 6CM X 1CM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	11,00	110,00
	FITA ADESIVA 12MM X 50M TRANSPARENTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,35	13,50
	CAIXA COM 12 LÁPIS DE COR + 2 LÁPIS PRETO + 1 BORRACHA + 1 A	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	CX	14,00	700,00
	BARBANTE FIO COR VERMELHA PARA CROCHÊ N°6, 800GR, ESPECIAL P	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	18,89	37,78
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	5,90	118,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	5,90	118,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	5,90	118,00
	FITA ADESIVA 12MM X 50M TRANSPARENTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,35	13,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR PRETA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	CX	115,90	231,80
	FITA ADESIVA 12MM X 50M TRANSPARENTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	1,35	67,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	40,00	UN	1,75	70,00
	BARBANTE FIO COR VERMELHA PARA CROCHÊ Nº6, 800GR, ESPECIAL P	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	18,89	18,89
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM VERDE CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM VERDE CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	1,75	35,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60x40cm CINTILANTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,95	59,50
	FITA ADESIVA 12MM X 30M TRANSPARENTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	15,00	UN	1,19	17,85
	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	29,90	299,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60X40CM COM GLITER PRATA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,95	59,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60X40CM COM GLITER PRATA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,95	59,50
	BARBANTE FIO COR ROSA PARA CROCHÊ Nº6, 800GR, ESPECIAL PARA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	18,89	37,78
	FOLHAS DE EVA LISA 60X40CM COM GLITER PRETO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,95	59,50
	FOLHAS DE EVA LISA 60X40CM COM GLITER PRETO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	5,95	119,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60x40cm COR DA PELE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,75	17,50
	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	30,00	UN	29,90	897,00
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR AZUL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	115,90	115,90
	FOLHAS DE EVA POÁ (CORES DIVERSAS)	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,80	36,00
	FOLHAS DE EVA POÁ (CORES DIVERSAS)	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	1,80	54,00
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR AZUL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	115,90	115,90
	GIZ DE CERA COM 12 CORES VIVAS E VIBRANTES, COM NO MÍNIMO 31	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	30,00	CX	6,99	209,70
	GIZ DE CERA COM 12 CORES VIVAS E VIBRANTES, COM NO MÍNIMO 31	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	70,00	CX	6,99	489,30
	GIZ DE CERA COM 12 CORES VIVAS E VIBRANTES, COM NO MÍNIMO 31	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	20,00	CX	6,99	139,80
	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	15,00	UN	29,90	448,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BARBANTE FIO COR ROSA PARA CROCHÊ Nº6, 800GR, ESPECIAL PARA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	18,89	18,89
	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL , CORPO PLASTICO CRISTAL TRANSPARE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	47,00	47,00
	GLITER DOURADO 1KG	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	KG	62,90	314,50
	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	60,00	UN	29,90	1.794,00
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,90	14,50
	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	29,90	59,80
	CANETA HIDROCOR, TINTA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, REGISTRO NP INME	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	4,00	CX	13,75	55,00
	BARBANTE FIO COR AZUL PARA CROCHÊ Nº6, 800GR, ESPECIAL PARA T	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	18,89	37,78
	FELTRO COR AZUL, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍ	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	M	15,00	75,00
	PINCEL PELO DE MARTA Nº12	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	9,95	59,70
	FELTRO 1,40 ALTURA COR BRANCA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	MT	15,00	150,00
	BARBANTE FIO COR AZUL PARA CROCHÊ Nº6, 800GR, ESPECIAL PARA T	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	18,89	18,89
	FELTRO 1,40 ALTURA COR ALARANJADA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	MT	15,00	75,00
	EXTENSÃO ELÉTRICA CABO PP 2X2,5MM COM 20 METROS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	38,99	38,99
	BANDEJA ORGANIZADORA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	11,00	UN	46,00	506,00
	PINCEL CHATO AMARELO Nº 10	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	8,95	44,75
	PINCEL CHATO AMARELO Nº 06	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	4,95	29,70
	ETIQUETA AUTO ADESIVA 3 X 10 CM BRANCA CX COM 100 FOLHAS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	34,45	34,45
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 8	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	UN	7,95	63,60
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 8	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	7,95	39,75
	ETIQUETA AUTO ADESIVA 3 X 10 CM BRANCA CX COM 100 FOLHAS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	34,45	172,25
	BALÃO VERMELHO Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	PCTE	11,85	59,25
	ETIQUETA ADESIVA 60 X 40MM, ROLO COM 150 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	50,00	RLO	4,98	249,00
	ESTILETE LARGO COM TRAVA GIRATÓRIA LÂMINA 18 MM, LÂMINA DE A	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	16,70	167,00
	BALÃO VERMELHO Nº 7 PACOTE COM 50 UNIDADES	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	7,00	UN	6,75	47,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESTILETE LARGO COM TRAVA GIRATÓRIA LÂMINA 18 MM, LÂMINA DE A	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	16,70	50,10
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	UN	8,95	71,60
	ENVELOPE DE OFICIO 11X22CM, BRANCO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	0,15	15,00
	BALÃO VERMELHO Nº 7 PACOTE COM 50 UNIDADES	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	6,75	33,75
	ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	0,70	21,00
	ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	0,70	70,00
	BALÃO VERMELHO Nº 7 PACOTE COM 50 UNIDADES	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	6,75	67,50
	ENVELOPE 24 X 17CM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	0,28	8,40
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 0	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	3,05	15,25
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 0	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	3,05	18,30
	ENVELOPE 24 X 17CM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	0,28	28,00
	BALÃO VERDE Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	PCTE	11,85	59,25
	ELASTICO DE LÁTEX PACOTE C/ 18 (ELÁSTICO DE DINEHIRO)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	PCTE	4,05	20,25
	ELASTICO DE LÁTEX PACOTE C/ 18 (ELÁSTICO DE DINEHIRO)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	PCTE	4,05	40,50
	BALÃO VERDE Nº 07 PACOTE C/ 50 UNIDADES	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	PCTE	6,75	67,50
	ELASTICO DE LÁTEX PACOTE C/ 18 (ELÁSTICO DE DINEHIRO)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	PCTE	4,05	20,25
	PILHA PEQUENA - COM 4 UNIDADES AA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	UN	5,15	41,20
	CORRETIVO FITA 4,2 MMX X 10M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	11,95	59,75
	BALÃO ROSA N/09 PACOTE COM 50 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	7,00	PCTE	11,85	82,95
	CORRETIVO FITA 4,2 MMX X 10M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	9,00	UN	11,95	107,55
	CORRETIVO FITA 4,2 MMX X 10M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	11,95	59,75
	BALÃO PRETO Nº07 PACOTE COM 50 UNIDADES	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	6,75	67,50
	COMPASSO ESCOLAR CORPO METÁLICO. BRAÇOS DA AGULHA E DO GRAFI	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	7,99	79,90
	PERCEVEJO - CAIXA COM 50 GR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	15,00	CX	4,45	66,75
	PERCEVEJO - CAIXA COM 50 GR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	CX	4,45	22,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLOR JET 400ML COR PRETO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	BALÃO LINGUIÇA (CANUDO 260) PACOTE COM 50 UNIDADES COLORIDO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	PCTE	9,80	19,60
	COLOR JET 400 ML COR VERMELHO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	COLOR JET 400 ML COR VERMELHO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	BALÃO LILÁS Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	7,00	PCTE	11,80	82,60
	COLOR JET 400 ML COR VERMELHO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	7,00	UN	19,90	139,30
	PAPEL VERGÊ GROSSO 180g PACOTES COM 50 FOLHAS BRANCO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	18,25	18,25
	COLOR JET 400 ML COR VERMELHO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	30,00	UN	19,90	597,00
	BALÃO DECORADO COM SMILE Nº09 PACOTE COM 25 UNIDADES (CORES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	7,00	PCTE	7,60	53,20
	COLOR JET 400 ML COR VERDE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	COLOR JET 400 ML COR VERDE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	BALÃO DECORADO COM SMILE Nº09 PACOTE COM 25 UNIDADES (CORES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	PCTE	7,60	76,00
	COLOR JET 400 ML COR VERDE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	7,00	UN	19,90	139,30
	PAPEL VERGÊ - 180G/M2 PACOTE C/ 50 FOLHAS - PALHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	18,25	18,25
	PAPEL VERGÊ - 180G/M2 PACOTE C/ 50 FOLHAS - PALHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	18,25	18,25
	COLOR JET 400 ML COR PRATA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	BALÃO DECORADO COM SMILE Nº09 PACOTE COM 25 UNIDADES (CORES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	PCTE	7,60	15,20
	COLOR JET 400 ML COR PRATA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	COLOR JET 400 ML COR PRATA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	15,00	UN	19,90	298,50
	BALÃO COLORIDO Nº 07 PACOTE COM 50 UNIDADES (CORES DIVERSAS)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	PCTE	6,75	20,25
	COLOR JET 400 ML COR DOURADO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	UN	19,90	59,70
	PAPEL SEDA FOLHA - PRETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	0,53	2,65
	COLOR JET 400 ML COR DOURADO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	BALÃO COLORIDO Nº 07 PACOTE COM 50 UNIDADES (CORES DIVERSAS)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	4,00	PCTE	6,75	27,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLOR JET 400 ML COR DOURADO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	7,00	UN	19,90	139,30
	COLOR JET 400 ML COR DOURADO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	15,00	UN	19,90	298,50
	BALÃO COLORIDO Nº 07 PACOTE COM 50 UNIDADES (CORES DIVERSAS)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	PCTE	6,75	67,50
	PAPEL PARD0 ROLO 60cm x 200m - GRAMATURA 80 (GROSSO)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	RLO	67,00	67,00
	COLOR JET 400 ML COR BRANCA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	PAPEL PARD0 ROLO 1,20CM X 200M-GRAMATURA 80(GROSSO)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	RLO	165,00	165,00
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	4,45	26,70
	COLOR JET 400 ML COR BRANCA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	BALÃO COLORIDO Nº 07 PACOTE COM 50 UNIDADES (CORES DIVERSAS)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	PCTE	6,75	67,50
	COLOR JET 400 ML COR BRANCA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	COLOR JET 400 ML COR BRANCA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	UN	19,90	59,70
	BALÃO AZUL Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	PCTE	7,60	38,00
	COLOR JET 400 ML COR BRANCA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	30,00	UN	19,90	597,00
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR ESTAMPA DE FLORES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	4,45	44,50
	COLOR JET 400 ML COR AZUL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	BALÃO AZUL Nº07 PACOTE C/ 50 UNIDADES	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	PCTE	6,75	33,75
	COLOR JET 400 ML COR AZUL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	19,90	39,80
	COLOR JET 400 ML COR AZUL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	19,90	99,50
	BALÃO AMARELO Nº09 PACOTE COM 50 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	PCTE	11,85	118,50
	COLA RELEVO DIMENSIONAL METÁLICO 3D VERDE 35ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,90	24,50
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR AMARELA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	4,45	17,80
	PAPEL LINHO BRANCO 180G A4 PCT C/ 50 FOLHAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	PCTE	16,99	67,96
	COLA RELEVO DIMENSIONAL METÁLICO 3D PRETA 35ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,90	24,50
	APONTADOR PEQUENO SIMPLES. DESCRIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICAS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	80,00	UN	1,40	112,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLA RELEVO DIMENSIONAL METÁLICO 3D DOURADA 35ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,90	24,50
	COLA RELEVO DIMENSIONAL METÁLICO 3D AZUL 35ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,90	24,50
	APITO ESPÓRTIVO PROFISSIONAL EM METAL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	19,90	79,60
	COLA RELEVO DIMENSIONAL METÁLICO 3D VERMELHA 35ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,90	24,50
	PAPEL LAMINADO ROSA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	1,28	2,56
	COLA PARA EVA OU ISOPOR COLAGEM PERFEITA E FÁCIL APLICAÇÃO.	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	3,99	7,98
	APAGADOR PARA QUADRO DE GIZ- COM ESPUMA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	UN	8,00	24,00
	COLA PARA EVA OU ISOPOR COLAGEM PERFEITA E FÁCIL APLICAÇÃO.	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	3,99	39,90
	COLA PARA EVA OU ISOPOR COLAGEM PERFEITA E FÁCIL APLICAÇÃO.	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	3,99	19,95
	APAGADOR PARA QUADRO DE GIZ- COM ESPUMA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	8,00	80,00
	COLA INSTANTÂNEA 5 GR.	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	7,95	23,85
	PAPEL LAMINADO DOURADO - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL LAMINADO AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	COLA INSTANTÂNEA 5 GR.	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	7,95	15,90
	ALMOFADA PARA CARIMBO COM TAMPA Nº 3, MEDINDO 6,7 X 11,0 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	8,75	52,50
	COLA INSTANTÂNEA 5 GR.	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	7,95	23,85
	COLA INSTANTÂNEA 5 GR.	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	7,95	79,50
	ALMOFADA PARA CARIMBO COM TAMPA Nº 3, MEDINDO 6,7 X 11,0 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	8,75	17,50
	COLA GLITER DOURADA: COM BICO DOSADOR ROSQUEADO PARA FÁCIL R	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	CX	48,90	293,40
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	1,07	53,50
	COLA GLITER DOURADA: COM BICO DOSADOR ROSQUEADO PARA FÁCIL R	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	CX	48,90	146,70
	ALFINETES COM CABEÇA REDONDA , CAIXA C/ 80 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	CX	7,00	35,00
	COLA GLITER COLORIDA: COM BICO DOSADOR ROSQUEADO PARA FÁCIL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	7,00	CX	50,00	350,00
	COLA GLITER COLORIDA: COM BICO DOSADOR ROSQUEADO PARA FÁCIL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	CX	50,00	250,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALFINETES COM CABEÇA REDONDA , CAIXA C/ 80 UNIDADES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	CX	7,00	7,00
	COLA GLITER COLORIDA: COM BICO DOSADOR ROSQUEADO PARA FÁCIL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	CX	50,00	200,00
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AZUL ESCURA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,07	10,70
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AZUL CLARA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	15,00	UN	1,07	16,05
	COLA EXTRA ADESIVO PVA PARA ARTESANATO DE 1KG, COMPOSIÇÃO:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	4,00	KG	21,90	87,60
	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº02 CAIXA COM 100 UNIDADES (JOANINHA)	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	CX	19,30	19,30
	COLA EXTRA ADESIVO PVA PARA ARTESANATO DE 1KG, COMPOSIÇÃO:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	KG	21,90	109,50
	COLA EXTRA ADESIVO PVA PARA ARTESANATO DE 1KG, COMPOSIÇÃO:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	KG	21,90	219,00
	ALFINETE CAIXA C/ 300 UNIDADES Nº 28	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	CX	26,50	132,50
	COLA EXTRA ADESIVO PVA PARA ARTESANATO DE 1KG, COMPOSIÇÃO:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	KG	21,90	65,70
	PAPEL DOBRADURA FOLHAS 50cm x 60cm (CORES DIVERSAS)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	0,59	2,95
	PAPEL DOBRADURA FOLHAS 50cm x 60cm (CORES DIVERSAS)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	0,59	29,50
	COLA EXTRA ADESIVO PVA PARA ARTESANATO DE 1KG, COMPOSIÇÃO:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	KG	21,90	65,70
	PAPEL DE SEDA FOLHAS (CORES DIVERSAS)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	30,00	UN	0,59	17,70
	PAPEL DE SEDA FOLHAS (CORES DIVERSAS)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	0,59	29,50
	COLA COLORIDA ESCOLAR 25GR CAIXA COM 6 CORES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	CX	17,95	53,85
	PAPEL DE PRESENTE BOBINA COM 06kg (CORES DIVERSAS)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	55,90	55,90
	PAPEL DE PRESENTE BOBINA COM 06kg (CORES DIVERSAS)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	55,90	55,90
	COLA BASTÃO, LAVÁVEL, ATÓXICA, TUBO 20 GRAMA, BRANCA, COM SE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,95	24,75
	PAPEL DE PRESENTE BOBINA 6KG - MOTIVO NATAL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	55,90	55,90
	PAPEL DE PRESENTE BOBINA 6KG - MOTIVO BICHINHOS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	49,90	49,90
	COLA BASTÃO, LAVÁVEL, ATÓXICA, TUBO 20 GRAMA, BRANCA, COM SE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	UN	4,95	39,60
	PAPEL DE PRESENTE BOBINA 6KG - MOTIVO BICHINHOS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	49,90	49,90
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) ALARANJADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,07	10,70



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) ALARANJADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	1,07	53,50
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AMARELA ESCURA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,07	10,70
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AMARELA ESCURA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	1,07	53,50
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AMARELA ESCURA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	15,00	UN	1,07	16,05
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AZUL CLARA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,07	10,70
	PAPEL CREPOM FOLHAS 48cm x 2,00m CAIXA COM 10 UNIDADES (ESTA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	COLA BASTÃO, LAVÁVEL, ATÓXICA, TUBO 20 GRAMA, BRANCA, COM SE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,95	49,50
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) COR AZUL ESCURA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	1,07	53,50
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) MARROM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,07	10,70
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) MARROM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	25,00	UN	1,07	26,75
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) PRETO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,07	10,70
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) PRETO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	1,07	21,40
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	1,07	21,40
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR VIOLETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) VERMELHO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,07	10,70
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) VERMELHO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	50,00	UN	1,07	53,50
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) VERMELHO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	25,00	UN	1,07	26,75
	PAPEL FOTOGRAFICO A4 - RESMA C/ 50 FOLHAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	28,90	28,90
	PAPEL FOTOGRAFICO A4 - RESMA C/ 50 FOLHAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	28,90	28,90
	PAPEL LAMINADO AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL LAMINADO AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	1,28	2,56
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	COLA AUTO RELEVO DIMENSIONAL 3D FRASCO COM 35G (CORES DIVERS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,70	47,00
	PAPEL LAMINADO DOURADO - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	1,28	2,56
	PAPEL LAMINADO DOURADO - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL LAMINADO PRATA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL LAMINADO PRATA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	1,28	2,56
	PAPEL LAMINADO PRATA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL LAMINADO ROSA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	PAPEL LAMINADO ROSA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL LAMINADO VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL LAMINADO VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	1,28	2,56
	PAPEL LAMINADO VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL LAMINADO VERMELHO - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL LAMINADO VERMELHO - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	1,28	2,56
	PAPEL LAMINADO VERMELHO - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,28	12,80
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR VERDE MUSGO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	9,95	19,90
	COLA AUTO RELEVO DIMENSIONAL 3D FRASCO COM 35G (CORES DIVERS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	4,70	94,00
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR AMARELA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	4,45	26,70
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	4,45	8,90
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	4,45	26,70
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR DOURADA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	4,45	17,80
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR DOURADA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	UN	4,45	26,70
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR ESTAMPA DE FLORES	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	4,45	44,50
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR VERDE MUSGO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	9,95	19,90
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR PRATA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	4,45	8,90
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR PRATA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	4,45	17,80
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	4,45	17,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	4,45	26,70
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	4,45	8,90
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	4,45	26,70
	PAPEL MICRO ONDULADO - FOLHA 50 X 80 COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	4,45	8,90
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR VERDE CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	COLA AUTO RELEVO DIMENSIONAL 3D FRASCO COM 35G (CORES DIVERS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	4,70	94,00
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR MARROM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	PAPEL PARDO ROLO 60cm x 200m - GRAMATURA 80 (GROSSO)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	RLO	67,00	67,00
	PAPEL SEDA AMARELA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	0,53	2,65
	PAPEL SEDA AMARELA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	0,53	5,30
	PAPEL SEDA FOLHA - AZUL ESCURO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	0,53	2,65
	PAPEL SEDA FOLHA - AZUL ESCURO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	0,53	5,30
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR BRANCA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	PAPEL SEDA FOLHA -AZUL CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	0,53	2,65
	PAPEL SEDA FOLHA -AZUL CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	0,53	5,30
	PAPEL SEDA VERDE - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	0,53	2,65
	PAPEL SEDA VERDE - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	0,53	5,30
	PAPEL SEDA VERMELHA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	0,53	2,65
	PAPEL SEDA VERMELHA - FOLHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	0,53	5,30
	PAPEL VEGETAL A4 180G PCT C/ 50 FOLHAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	44,85	44,85
	COLA AUTO RELEVO DIMENSIONAL 3D FRASCO COM 35G (CORES DIVERS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,70	47,00
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR AZUL CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	PAPEL VERGE GROSSO 180 G PACOTE COM 50 FOLHAS COR SALMÃO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	18,25	18,25
	PAPEL VERGÊ GROSSO 180G PACOTE C/ 50 FOLHAS - TURMALINA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	18,25	18,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 30/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL VERGE GROSSO 180G -PACOTE CO 50 FOLHAS COR BEGE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	18,25	18,25
	PAPEL VERGE GROSSO 180G -PACOTE CO 50 FOLHAS COR BEGE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	18,25	18,25
	PAPEL VERGE GROSSO 180G -PACOTE CO 50 FOLHAS COR BEGE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	18,25	91,25
	PAPEL VERGÊ GROSSO 180g PACOTES COM 50 FOLHAS BRANCO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	18,25	91,25
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR AMARELA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO FINA COR AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,95	19,50
	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO FINA COR AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	1,95	9,75
	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO FINA COR AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	1,95	9,75
	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO FINA COR AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	1,95	39,00
	PASTA PLÁSTICA AZUL, ESPESSURA 3cm COM ELÁSTICO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	3,55	17,75
	PASTA PLÁSTICA AZUL, ESPESSURA 3cm COM ELÁSTICO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	3,55	17,75
	PASTA SANFONADA COM 32 DIVISÓRIAS TAMANHO A4	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	50,00	200,00
	COLA AUTO RELEVO DIMENSIONAL 3D FRASCO COM 35G (CORES DIVERS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	4,70	94,00
	PAPEL CREPOM 48X2,00M CX COM 10 UNIDADES COR ALARANJADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	9,95	9,95
	PERCEVEJO - CAIXA COM 50 GR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	4,45	8,90
	PILHA PALITO ALCALINA COM 2 UNIDADES AAA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,75	47,50
	PILHA PALITO ALCALINA COM 2 UNIDADES AAA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,75	23,75
	PILHA PALITO ALCALINA COM 2 UNIDADES AAA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,75	23,75
	PILHA PALITO ALCALINA COM 2 UNIDADES AAA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	15,00	UN	4,75	71,25
	PILHA PALITO ALCALINA COM 2 UNIDADES AAA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	4,75	47,50
	PAPEL CELOFANE FOLHAS 70X 89CM (CORES DIVERSAS)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,09	10,90
	PILHA PEQUENA - COM 4 UNIDADES AA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,15	51,50
	PILHA PEQUENA - COM 4 UNIDADES AA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,15	51,50
	PILHA PEQUENA - COM 4 UNIDADES AA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,15	51,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 31/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PILHA PEQUENA - COM 4 UNIDADES AA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,15	51,50
	PINCEL ATOMICO CAIXA COM 12 UNIDADES - COR PRETA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	46,50	46,50
	PINCEL ATOMICO CAIXA COM 12 UNIDADES - COR PRETA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	46,50	46,50
	PINCEL ATOMICO, VERMELHO, C/ 12 UN.	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	46,50	46,50
	COLA A BASE DE ÁGUA, TRANSPARENTE, PARA SER USADA EM PAPEL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	30,00	UN	3,45	103,50
	PAPEL CELOFANE FOLHAS 70X 89CM (CORES DIVERSAS)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,09	10,90
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 0	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	UN	3,05	24,40
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 16	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	8,95	44,75
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 16	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	8,95	44,75
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 16	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	8,95	53,70
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	8,95	53,70
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	8,95	44,75
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR VERMELHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,00	20,00
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 2	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	3,95	19,75
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 2	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	UN	3,95	31,60
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	11,95	59,75
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	11,95	71,70
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	11,95	59,75
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	UN	11,95	95,60
	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 8	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	7,95	47,70
	COLA A BASE DE ÁGUA, TRANSPARENTE, PARA SER USADA EM PAPEL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	150,00	UN	3,45	517,50
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR VERMELHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,00	20,00
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR VERMELHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 32/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLA A BASE DE ÁGUA, TRANSPARENTE, PARA SER USADA EM PAPEL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	3,45	69,00
	PINCEL Nº 0 - PÊLO DE MARTA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	20,90	62,70
	PINCEL Nº 0 - PÊLO DE MARTA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	20,90	125,40
	PINCEL PELO DE MARTA Nº01	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	7,00	14,00
	PINCEL PELO DE MARTA Nº02	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	6,95	41,70
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR VERDE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00
	PINCEL PELO DE MARTA Nº14	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	12,95	77,70
	PINCEL PELO DE MARTA Nº16	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	23,95	71,85
	PINCEL PELO DE MARTA Nº22	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	UN	24,00	144,00
	PINCEL PELO DE MARTA Nº24	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	24,50	49,00
	PINCEL PELO DE MARTA Nº24	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	6,00	UN	24,50	147,00
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR AZUL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	115,90	115,90
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR AZUL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	115,90	115,90
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR VERDE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,00	20,00
	COLA A BASE DE ÁGUA, TRANSPARENTE, PARA SER USADA EM PAPEL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	150,00	UN	3,45	517,50
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR AZUL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	CX	115,90	231,80
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR AZUL	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	115,90	115,90
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR PRETA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	115,90	115,90
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR PRETA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	115,90	115,90
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR PRETA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	115,90	115,90
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR VERDE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00
	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 UN COR PRETA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	115,90	115,90
	PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL TAMANHO GRANDE 45/50WATTS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	116,50	349,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 33/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL TAMANHO GRANDE 45/50WATTS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	116,50	116,50
	PLÁSTICO AUTO ADESIVO ROLO COM 25m COM DESENHOS INFANTIS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	176,40	176,40
	PLÁSTICO AUTO ADESIVO ROLO COM 25m COM DESENHOS INFANTIS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	176,40	352,80
	PLÁSTICO AUTO ADESIVO ROLO COM 25m COM DESENHOS INFANTIS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	176,40	176,40
	PLASTICO AUTO ADESIVO ROLO COM 25M COM ESTAMPAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	174,50	174,50
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR ROSA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,00	20,00
	CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	14,95	14,95
	PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	84,50	84,50
	PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	84,50	169,00
	PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	84,50	169,00
	PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	84,50	84,50
	PRANCHETA EM ACRILICO TRANSPARENTE TAMANHO OFICIO A4	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	UN	11,50	34,50
	PRANCHETA EM ACRILICO TRANSPARENTE TAMANHO OFICIO A4	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	UN	11,50	34,50
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR ROSA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00
	PRATO DE PAPEL Nº. 02 16 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	100,00	UN	0,39	39,00
	PRATO DE PAPEL Nº. 02 16 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	0,39	3,90
	PRATO DE PAPEL Nº. 05 23 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	0,56	5,60
	PRATO DE PAPEL Nº. 06 26 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	100,00	UN	0,61	61,00
	PRATO DE PAPEL Nº. 06 26 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	40,00	UN	0,61	24,40
	PRATO DE PAPEL Nº. 07 29 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	0,69	6,90
	PURPURINA - PÓ METÁLICO EXTRA FINO COR ORICO 250 GR	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	35,00	35,00
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR ROSA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00
	CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	CX	14,95	59,80
	REFIL DE TINTA EPSON L555 70ML AMARELA ORIGINAL DA MARCA DA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	73,00	146,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 34/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REFIL DE TINTA EPSON L555 70ML CIANO ORIGINAL DA MARCA DA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	73,00	146,00
	REFIL DE TINTA EPSON L555 70ML MAGENTA ORIGINAL DA MARCA DA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	73,00	146,00
	REFIL DE TINTA EPSON L555 70ML PRETA ORIGINAL DA MARCA DA IM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	73,00	146,00
	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 31CM DE COMPRIMENTO, GRADUAD	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	200,00	UN	2,05	410,00
	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 31CM DE COMPRIMENTO, GRADUAD	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	100,00	UN	2,05	205,00
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR PRETA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00
	RELOGIO DE PAREDE C/ NUMEROS GRANDES E NATURAIS	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	8,00	UN	26,00	208,00
	ROLO PARA PINTURA 10 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	6,55	32,75
	ROLO PARA PINTURA 10 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	6,55	32,75
	ROLO PARA PINTURA 10 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	6,55	32,75
	ROLO PARA PINTURA 5 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	5,95	29,75
	ROLO PARA PINTURA 5 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	5,95	29,75
	ROLO PARA PINTURA 5 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	5,95	29,75
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR PRETA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,00	20,00
	CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	14,95	14,95
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR PRETA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00
	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12MM X 50M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	27,30	54,60
	TESOURA GRANDE PARA USO GERAL LÂMINA EM AÇO INOX CABO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	14,00	28,00
	TESOURA GRANDE PARA USO GERAL LÂMINA EM AÇO INOX CABO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	14,00	42,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR ALARANJADA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR ALARANJADA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR MARROM	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR AMERELO OURO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR AMERELO OURO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 35/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR AMERELO OURO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	6,00	UN	12,40	74,40
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR AZUL CLARO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR AZUL CLARO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR BRANCA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR BRANCA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	CLIPS GALVANIZADO Nº 4 COM 500 GR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	13,95	13,95
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR BRANCA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,00	20,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR OCRE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR OCRE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	UN	12,40	37,20
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR ROSA BEBÊ	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR ROSA BEBÊ	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR ROSA BEBÊ	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	8,00	UN	12,40	99,20
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR VERDE FOLHA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR BRANCA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,00	20,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR VERMELHO FOGO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	TINTA DE TECIDO - TUBO 250ML COR VERMELHO FOGO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	TINTA DE TECIDO 250 ML UNID. (PRETO)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	TINTA DE TECIDO 250 ML UNID. (PRETO)	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	TINTA DE TECIDO FRASCO COM 250ML PINK	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00
	TINTA DE TECIDO FRASCO COM 250ML PINK	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	12,40	124,00
	TINTA DE TECIDO FRASCO COM 250ML PINK	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	8,00	UN	12,40	99,20
	CHAPA DE ISOPOR ESPESSURA 6cm	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	UN	10,00	60,00
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR BRANCA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00
	TINTA DE TECIDO TUBO COM 250ML COR AZUL ESCURO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	12,40	62,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 36/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TINTA FACIAL INFANTIL KIT CAIXA COM 12 CORES, ANTIALERGICA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	31,50	31,50
	TINTA FACIAL INFANTIL KIT CAIXA COM 12 CORES, ANTIALERGICA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	31,50	31,50
	TINTA FACIAL INFANTIL KIT CAIXA COM 12 CORES, ANTIALERGICA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	31,50	31,50
	Tinta fosca para artesanato látex PVA a base de água BRANCA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	9,95	49,75
	Tinta fosca para artesanato látex PVA a base de água BRANCA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	9,95	9,95
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR AZUL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,00	20,00
	TINTA LÁTEX PVA BRANCA - LATA 3,6 LT	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	LAT	43,90	43,90
	TNT - ROLO C/ 50M LARG. 1,40M COR AMARELA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	66,60	133,20
	TNT - ROLO C/ 50M LARG. 1,40M COR AZUL CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	66,60	66,60
	TNT - ROLO C/ 50M LARG. 1,40M COR AZUL CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	66,60	66,60
	TNT - ROLO C/ 50M LARG. 1,40M COR AZUL CLARO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	66,60	133,20
	TNT - ROLO C/ 50M LARG. 1,40M COR DE ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	66,60	66,60
	TNT - ROLO C/ 50M LARG. 1,40M COR DE ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	66,60	133,20
	CHAPA DE ISOPOR ESPESSURA 4CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	8,95	53,70
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR AZUL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	1,00	20,00
	TNT ROLO COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO GRAMA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	RLO	66,60	199,80
	TNT ROLO COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO GRAMA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	66,60	133,20
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50 M COMP. VERMELHO, GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	66,60	133,20
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50 M COMP. VERMELHO, GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	66,60	66,60
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. BRANCO GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	66,60	66,60
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. BRANCO GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	RLO	66,60	199,80
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR AZUL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,00	10,00
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. BRANCO GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	RLO	66,60	199,80
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. LARANJA, GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	66,60	66,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 37/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. LARANJA, GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	66,60	133,20
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. LARANJA, GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	66,60	66,60
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. PRETO, GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	RLO	66,60	133,20
	TNT ROLO COM 1,40 LARG. X 50M COMP. PRETO, GRAMATURA 40	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	RLO	66,60	66,60
	TRANSFERIDOR DE ÂNGULO 180 GRAUS EM ACRÍLICO 3MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	25,00	UN	1,79	44,75
	CHAPA DE ISOPOR ESPESSURA 4CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	8,95	89,50
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR AMARELA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	30,00	UN	0,89	26,70
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR AMARELA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	0,89	8,90
	CHAPA DE ISOPOR 1000X500X20MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	15,00	UN	4,99	74,85
	VERNIZ SPRAY - 360 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	UN	28,85	86,55
	VERNIZ SPRAY - 360 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	28,85	57,70
	PAPEL CARTÃO FOLHAS 50 X70 COR AMARELA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	0,89	8,90
	PAPEL CAMURÇA VERMELHO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	CARTUCHO TONER IMPRESSORA LASER IET M1132 MFP CARTRIDGE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	389,00	1.556,00
	PAPEL CAMURÇA VERMELHO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,89	8,90
	PAPEL CAMURÇA VERMELHO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	0,89	2,67
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA- VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	CX	35,00	70,00
	PAPEL CAMURÇA VERDE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	PAPEL CAMURÇA VERDE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,89	8,90
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA- VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	6,00	CX	35,00	210,00
	PAPEL CAMURÇA VERDE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	PAPEL CAMURÇA ROSA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA- VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	35,00	35,00
	PAPEL CAMURÇA ROSA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,89	8,90
	PAPEL CAMURÇA ROSA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	0,89	2,67



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 38/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA- VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	30,00	CX	35,00	1.050,00
	PAPEL CAMURÇA PRETO - FOLHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	PAPEL CAMURÇA PRETO - FOLHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,89	8,90
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA- VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	CX	35,00	350,00
	PAPEL CAMURÇA PRETO - FOLHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	0,89	2,67
	PAPEL CAMURÇA LARANJA - FOLHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA-VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	CX	35,00	70,00
	PAPEL CAMURÇA LARANJA - FOLHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,89	8,90
	PAPEL CAMURÇA LARANJA - FOLHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	0,89	2,67
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA-VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	6,00	CX	35,00	210,00
	PAPEL CAMURÇA BRANCO - FOLHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	CADERNO DE DESENHO GRANDE 60 FOLHAS SIMPLES / LISAS, ESPIRAL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	160,00	UN	5,85	936,00
	PAPEL CAMURÇA BRANCO - FOLHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,89	8,90
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA-VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	35,00	35,00
	PAPEL CAMURÇA BRANCO - FOLHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	0,89	2,67
	PAPEL CAMURÇA AZUL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA-VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	30,00	CX	35,00	1.050,00
	PAPEL CAMURÇA AZUL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,89	8,90
	PAPEL CAMURÇA AZUL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	0,89	2,67
	CARTUCHO REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA-VBM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	CX	35,00	350,00
	PAPEL CAMURÇA AMARELO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	PAPEL CAMURÇA AMARELO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,89	8,90
	CARTUCHO DE TONER SANSUNG ML 2851 ORIGINAL DA MARCA DA IMPRE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	345,00	690,00
	PAPEL CAMURÇA AMARELO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	0,89	1,78
	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA E MARGEM - MAÇO 10 FLS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	40,00	UN	0,87	34,80
	CARTUCHO DE TONER PRETO EPSON TX 560WD 25ML ORIGINAL DA MAR	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	128,00	1.280,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 39/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA E MARGEM - MAÇO 10 FLS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	100,00	UN	0,87	87,00
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER DOURADO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,90	59,00
	PAPEL A4 PACOTES C/ 500 FOLHAS-ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	31,90	31,90
	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER BRODE	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	329,00	1.645,00
	PAPEL A4 PACOTES C/ 500 FOLHAS-ROSA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	31,90	31,90
	PAPEL A4 PACOTES C/ 500 FOLHAS - VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	31,90	31,90
	CARTUCHO DE TONER MAGENTA EPSON TX 560 WD ORIGINAL DA MARCA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	109,00	1.090,00
	PAPEL A4 PACOTES C/ 500 FOLHAS - VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	31,90	31,90
	PAPEL A4 PACOTE COM 100 FOLHAS - AMARELO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	31,90	31,90
	FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	5,90	59,00
	CARTUCHO DE TONER CIANO EPSON TX 560WD ORIGINAL DA MARCA DA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	8,00	UN	109,00	872,00
	PAPEL A4 PACOTE COM 100 FOLHAS - AMARELO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	31,90	31,90
	PAPEL A4 MULTIUSO, 75G, COR BRANCA, PAPEL PRODUZIDO COM FIBR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	CX	198,90	596,70
	CARTUCHO DE TONER AMARELO EPSON TX 560 WD ORIGINAL DA MARCA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	8,00	UN	109,00	872,00
	PAPEL A4 MULTIUSO, 75G, COR BRANCA, PAPEL PRODUZIDO COM FIBR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	198,90	397,80
	PAPEL A4 MULTIUSO, 75G, COR BRANCA, PAPEL PRODUZIDO COM FIBR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	CX	198,90	1.989,00
	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET Nº 60 COLORIDA ORIGINAL DA MARC	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	117,90	3.537,00
	PAPEL A4 MULTIUSO, 75G, COR BRANCA, PAPEL PRODUZIDO COM FIBR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	198,90	397,80
	PAPEL A4 MULTIUSO, 75G, COR BRANCA, PAPEL PRODUZIDO COM FIBR	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	198,90	198,90
	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 662 PRETA ORIGINAL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	15,00	UN	64,90	973,50
	PALITO DE PICOLÉ - 100 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	PCTE	3,99	19,95
	PALITO DE PICOLÉ - 100 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	PCTE	3,99	11,97
	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 662 PRETA ORIGINAL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	64,90	649,00
	PALITO DE CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES-3,0MM X 180MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	PCTE	7,95	39,75



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 40/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PALITO DE CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES-3,0MM X 180MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	PCTE	7,95	23,85
	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 662 PRETA ORIGINAL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	15,00	UN	64,90	973,50
	PALITO DE BAMBU PACOTE COM 100 UNIDADES - 25CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	PCTE	8,90	44,50
	PALITO DE BAMBU PACOTE COM 100 UNIDADES - 25CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	PCTE	8,90	26,70
	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 662 COLORIDA ORIGINAL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	15,00	UN	63,90	958,50
	OLHOS MÓVEIS PARA ARTESANATO EM PLÁSTICO (COR PRETO COM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	200,00	PAR	0,19	38,00
	MASSA PARA MODELAR DIVERSAS CORES CX COM 12 CORES COM NO MÍN	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	CX	4,70	28,20
	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 662 COLORIDA ORIGINAL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	63,90	639,00
	MASSA PARA MODELAR DIVERSAS CORES CX COM 12 CORES COM NO MÍN	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	40,00	CX	4,70	188,00
	MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	CX	55,00	55,00
	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 662 COLORIDA ORIGINAL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	63,90	639,00
	LASTÉX -58% ELASTANO E 42% POLIESTER - COM 10 MT NA COR BRAN	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	8,00	UN	1,99	15,92
	LASTÉX -58% ELASTANO E 42% POLIESTER - COM 10 MT NA COR BRAN	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,99	19,90
	CARTUCHO DE TINTA HP 664 PRETO ORIGINAL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	60,00	1.800,00
	LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL SEXTAVADO: CERA E MADEIRA,	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	32,50	65,00
	LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL SEXTAVADO: CERA E MADEIRA,	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	CX	32,50	162,50
	CARTUCHO DE TINTA HP 664 COLORIDA ORIGINAL	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	50,00	UN	79,00	3.950,00
	LÁPIS 6B COM 12 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	CX	17,80	53,40
	LÁPIS 6B COM 12 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	CX	17,80	71,20
	CARTUCHO DE TINTA CANOM PRISMA IP 1900 Nº31 COLORIDO	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	8,00	UN	132,00	1.056,00
	LANTEJOULAS Nº6 - PACOTE COM 1000 UNIDADES COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	PTE	3,99	11,97
	LANTEJOULAS Nº6 - PACOTE COM 1000 UNIDADES COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PTE	3,99	3,99
	CARTUCHO DE TINTA CANOM PRISMA IP 1900 Nº30 PRETO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	8,00	UN	118,00	944,00
	LANTEJOULAS Nº6 - PACOTE COM 1000 UNIDADES COR VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	5,95	5,95



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 41/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LANTEJOULAS Nº6 - PACOTE COM 1000 UNIDADES COR PRATEADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	5,95	5,95
	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 55X66 PACOTE COM 100 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	60,00	60,00
	LANTEJOULAS Nº6 - PACOTE COM 1000 UNIDADES COR DOURADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	6,40	6,40
	LANTEJOULAS Nº 10 - PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR VERMELHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	PCTE	8,00	24,00
	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 55X66 PACOTE COM 100 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	60,00	60,00
	LANTEJOULAS Nº 10 - PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR VERMELHA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	PCTE	8,00	8,00
	LANTEJOULAS Nº 10 - PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR VERDE	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	PCTE	8,00	8,00
	CARTOLINA ESCOLAR 55X66 - CORES DIVERSAS PACOTE COM 100 UNID	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	PCTE	60,00	180,00
	LANTEJOULAS Nº 10 - PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR PRATEADA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	PCTE	8,00	24,00
	LANTEJOULAS Nº 10 - PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR PRATEADA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	PCTE	8,00	8,00
	CARTOLINA ESCOLAR 55X66 - CORES DIVERSAS PACOTE COM 100 UNID	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	60,00	60,00
	LANTEJOULAS Nº 10 - PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR DOURADA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	PCTE	8,00	16,00
	LANTEJOULAS Nº 10 - PACOTE COM 1000 UNIDADES - COR DOURADA	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	PCTE	8,00	8,00
	CANUDINHOS PLÁSTICOS PACOTE COM 100 UNIDADES - BRANCO COM NO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	PCTE	5,49	27,45
	LANTEJOULA Nº06 PACOTE COM 1000 UNIDADES AZUL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	5,95	5,95
	LACA CHINESA - INCOLOR 100ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	13,95	83,70
	CANUDINHOS PLÁSTICOS PACOTE COM 100 UNIDADES - BRANCO COM NO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	PCTE	5,49	10,98
	JUTA SINTÉTICA VERMELHA COM BRILHO DOURADO (ROLO DE 10	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	RLO	174,00	174,00
	JUTA SINTÉTICA COM BRILHO DOURADO (ROLO DE 10 METROS COM 1MT	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	RLO	174,00	174,00
	CANUDINHOS PLÁSTICOS PACOTE C/ 100 UNIDADES - COLORIDO COM N	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	9,00	PCTE	7,00	63,00
	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE PAREDE 106/6 CAIXA COM 5.000 UNID	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	17,90	17,90
	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE PAREDE 106/6 CAIXA COM 5.000 UNID	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	17,90	35,80
	CANUDINHOS PLÁSTICOS PACOTE C/ 100 UNIDADES - COLORIDO COM N	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	PCTE	7,00	35,00
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 PRATEADOS CAIXA C/ 5000	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	4,40	4,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 42/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 PRATEADOS CAIXA C/ 5000	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	CX	4,40	8,80
	CANETA PRETA , CAIXA COM 50 UNIDADES, PONTA 0,7, CORPO TRANS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	46,00	46,00
	CANETA PRETA , CAIXA COM 50 UNIDADES, PONTA 0,7, CORPO TRANS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	46,00	46,00
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 PRATEADOS CAIXA C/ 5000	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	CX	4,40	4,40
	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO PARA GRAMPOS 106/06 OU 106/08	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	74,90	74,90
	GRAMPEADOR 26/6 DE FERRO PARA 26 FOLHAS DE NO MINIMO 20 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	30,90	61,80
	CANETA PRETA , CAIXA COM 50 UNIDADES, PONTA 0,7, CORPO TRANS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	CX	46,00	46,00
	GOMA LACA INCOLOR - 100 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	10,95	65,70
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR DOURADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	2,90	29,00
	GOMA LACA INCOLOR - 100 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	10,95	10,95
	CANETA HIDROGRAFICA COM 12 CORES ESTOJO CARTÃO, CORPO PLASTI	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	8,00	UN	19,00	152,00
	GOMA LACA INCOLOR - 100 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	10,95	43,80
	GLITER VERMELHO 1KG	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	KG	59,90	59,90
	CANETA HIDROGRAFICA COM 12 CORES ESTOJO CARTÃO, CORPO PLASTI	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	19,00	190,00
	GLITER PRATA 1KG	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	KG	59,90	59,90
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	2,90	11,60
	CANETA HIDROGRAFICA COM 12 CORES ESTOJO CARTÃO, CORPO PLASTI	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	3,00	UN	19,00	57,00
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,90	14,50
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR VERMELHA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	2,90	29,00
	CANETA HIDROCOR, TINTA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, REGISTRO NP INME	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	CX	13,75	68,75
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	2,90	11,60
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,90	14,50
	CANETA HIDROCOR, TINTA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, REGISTRO NP INME	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	CX	13,75	68,75
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR VERDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	2,90	29,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 43/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANETA HIDROCOR, TINTA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, REGISTRO NP INME	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	CX	13,75	68,75
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR PRATA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	2,90	11,60
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR PRATA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,90	14,50
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR PRATA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,90	14,50
	CANETA HIDROCOR, TINTA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, REGISTRO NP INME	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	CX	13,75	137,50
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR DOURADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	4,00	UN	2,90	11,60
	GLITER EM PO - TUBO 3G COR DOURADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,90	14,50
	CANETA HIDROCOR, TINTA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, REGISTRO NP INME	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	CX	13,75	137,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	MARMITEX	DOMINGOS SIGNORI LANCHERIA ME	00.312.225/0001-83	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	5,00	HR	29,00	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PEDREIRO E SERVENTE	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	66,00	HR	42,70	2.818,20
	GASOLINA COMUM	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	2.000,00	LT	4,34	8.680,00
	ÓLEO DIESEL S-10	COOPERATIVA DE PRODUCAO E CONSUMO CONCORDIA	83.573.212/0114-72	6.000,00	LTS	3,539	21.234,00
	ÓLEO DIESEL S-500	AUTO POSTO AGUA DOCE LTDA	82.519.430/0001-89	6.000,00	LT	3,49	20.940,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Coleta, transporte, tratamento e destinação final para os re	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	12,00	MES	3.800,00	45.600,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos do	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	12,00	MES	34.408,00	412.896,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS-1, MACHO/FEMEA, DN 400	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	10,00	UN	33,80	338,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS-1, MACHO/FEMEA, DN 400	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	30,00	UN	33,80	1.014,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	AREIA MÉDIA	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	0,50	M3	99,0704	49,54
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II 32 SACO 50 KG	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	1,00	UN	27,799	27,80
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BALDE DE CLORO PARA PISCINA - 10 LITROS	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	1,00	UN	196,0455	196,05
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEDRA BRITADA N° 1 (9,5 A 19MM)	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	2,00	M3	82,7766	165,55
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	AREIA MÉDIA	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	2,00	M3	99,0704	198,14
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II 32 SACO 50 KG	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	5,00	UN	27,799	139,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	CADEADO 50 MM	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	1,00	UN	33,2877	33,29



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 44/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	CADEADO 35 MM	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	6,00	UN	16,2038	97,22
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEDRISCO - M ³	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	3,00	M3	79,6362	238,91
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LARANJA, madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	5,00	KG	2,47	12,35
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAMÃO FORMOSA: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem bati	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	10,00	KG	3,87	38,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	27,00	KG	4,95	133,65
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	30,00	KG	1,65	49,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABACAXI PÉROLA: de 1ª qualidade, tamanho grande, cor e fo	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	8,00	UN	5,24	41,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAMÃO FORMOSA: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem bati	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	60,00	KG	3,87	232,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELÃO - Selecionado, de cor amarela, frutos de boa qualida	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	40,00	KG	4,45	178,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	59,00	KG	4,95	292,05
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	150,00	KG	1,65	247,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte rodoviário descontinuado para realizaçã	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	189,00	Km	4,00	756,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALITO SALGADO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	21,99	65,97
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GROSTOLI PEQUENO DOCE COM APROXIMADAMENTE 10 CM	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	KG	17,99	71,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESFIRA DE CARNE E FRANGO COM 50 GR CADA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	30,00	UN	1,89	56,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	850,00	Km	6,05	5.142,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LEITE UHT INTEGRAL, em embalagem Tetra Pak, 01 litro, 12 lit	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	CX	33,39	66,78
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CHÁ MATE NATURAL CAIXA COM 25 SAQUINHOS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	10,00	CX	3,79	37,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EXTRA FORTE, COM SELO DE PUREZA ABIC	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	10,50	105,00
	GASOLINA COMUM	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	2.000,00	LT	4,34	8.680,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Prestação de serviços com máquina Motoniveladora com	RN LOGISTICA & SOLUÇÕES EM TRANSP ROD. CARGAS LTDA	73.922.486/0001-99	250,00	HR	197,00	49.250,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Segurança desarmada para Show com Munhoz e Mariano - campo m	JOHN RR SEGURANÇA LTDA - ME	14.356.881/0001-92	40,00	UN	173,7433	6.949,73
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Segurança desarmada para Show nave Som e DJ Celso - 19h00 às	JOHN RR SEGURANÇA LTDA - ME	14.356.881/0001-92	25,00	UN	158,4089	3.960,22
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Segurança desarmada para Show Tchê Barbaridade - 19h00 às 02	JOHN RR SEGURANÇA LTDA - ME	14.356.881/0001-92	20,00	UN	146,4894	2.929,79
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Segurança desarmada para Festa do produtor Rural - Parque de	JOHN RR SEGURANÇA LTDA - ME	14.356.881/0001-92	6,00	UN	156,7096	940,26



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 45/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA	FEDERAÇÃO CATARINENSE DE JUDÔ	83.040.014/0001-66	1,00	UN	1.305,00	1.305,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	MATERIAL	G&D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA LTDA EPP	07.174.722/0001-01	230,00	PC	3,66	841,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GAS DE COZINHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	REFEIÇÕES	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	8,00	UN	15,00	120,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE-PS-1, MACHO/FEMEA, DN 400	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	21,00	UN	33,80	709,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MERCENEIRO	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	3,00	HR	26,40	79,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação de serviços de sonorização, para eventos denom	MAGALI SIGNORIN PIAIA 79998194920	31.964.873/0001-48	1,00	UN	715,00	715,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação de serviços de sonorização, para PROMOÇÃO DE EV	MAGALI SIGNORIN PIAIA 79998194920	31.964.873/0001-48	1,00	UN	768,95	768,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação de serviços de sonorização, para PROMOÇÃO DE EV	MAGALI SIGNORIN PIAIA 79998194920	31.964.873/0001-48	1,00	UN	768,95	768,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	190,49	190,49
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MATERIAL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	93,00	PC	0,35	32,55
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GAS GLP LP 45KG	Base - Gás Regional Ltda	06.983.577/0001-47	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO	MICHELL AUGUSTO KAMIN	089.975.919-08	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO	TECNITEL - TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	592,00	592,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R-22.5 RADIAL LISO	R. K. KASCZUK & CIA LTDA	22.196.632/0002-96	7,00	UN	581,00	4.067,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEDREIRO E SERVENTE	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	20,00	HR	42,70	854,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	390,00	Km	6,05	2.359,50
GABINETE DO PREFEITO	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	UN	0,44	22,00
GABINETE DO PREFEITO	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, PARA UT	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	UN	2,19	26,28
GABINETE DO PREFEITO	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	FRC	0,79	79,00
GABINETE DO PREFEITO	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X23CM, COM BOA CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	0,69	6,90
GABINETE DO PREFEITO	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇ	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	FRC	2,70	81,00
GABINETE DO PREFEITO	SABÃO EM PÓ, FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, C	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	4,09	81,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 46/46

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	PCTE	7,75	155,00
GABINETE DO PREFEITO	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCTE	2,00	20,00
GABINETE DO PREFEITO	Água sanitária: composição: hipoclorito de sódio e água;	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	FRA	2,69	26,90
						Total Geral ---->	1.529.099,72